



Region Rejser ApS

Jyllandsgade 22, 9520 Skørping

CVR-nr. 14 83 14 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Hans Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Region Rejser ApS Jyllandsgade 22 9520 Skørping
	CVR-nr.: 14 83 14 01
	Stiftet: 2. januar 1990
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Holm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	134.367	171.403
1 Personaleomkostninger	0	-55.326
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.859	-82.859
Resultat før finansielle poster	51.508	33.218
Andre finansielle indtægter	107.531	38.227
2 Andre finansielle omkostninger	-16.060	-19.352
Resultat før skat	142.979	52.093
Skat af årets resultat	-34.549	-17.799
Årets resultat	108.430	34.294
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	7.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.506
Disponeret i alt	108.430	34.294

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.256.530</u>	<u>4.339.389</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.256.530</u>	<u>4.339.389</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>581.930</u>	<u>749.698</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>581.930</u>	<u>749.698</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.838.460</u>	<u>5.089.087</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	36.458	35.028
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>50.984</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.458</u>	<u>86.012</u>
	Likvide beholdninger	<u>261.254</u>	<u>151.792</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>297.712</u>	<u>237.804</u>
	Aktiver i alt	<u>5.136.172</u>	<u>5.326.891</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	4.718.667	4.711.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>5.019.867</u>	<u>5.011.237</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	278.664
Deposita	20.000	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>298.664</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	0	6.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.200	10.000
Selskabsskat	35.979	0
Anden gæld	50.126	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.305</u>	<u>16.990</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.305</u>	<u>315.654</u>
 Passiver i alt	<u>5.136.172</u>	<u>5.326.891</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Pensioner	0	55.326
	<u>0</u>	<u>55.326</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	16.060	19.352
	<u>16.060</u>	<u>19.352</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015		<u>4.422.248</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>4.422.248</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		82.859
Årets afskrivninger		<u>82.859</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>165.718</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>4.256.530</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	747.349	747.349
Afgang i årets løb	<u>-200.034</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>547.315</u>	<u>747.349</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	2.350	-11.570
Årets opskrivninger	<u>32.265</u>	<u>13.919</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>34.615</u>	<u>2.349</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>581.930</u>	<u>749.698</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.711.437	4.776.943
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.230</u>	<u>-65.506</u>
	<u>4.718.667</u>	<u>4.711.437</u>